[image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » ___09___2024   г.        г. Боготол                             № 1054-п

О внесении изменений в постановление администрации города Боготола от 01.03.2023 № 1070-п «О создании комиссии по приемке приобретаемых жилых помещений в целях реализации программы утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 29.03.2019 № 144-п «Об утверждении региональной адресной программы Красноярского края «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Красноярском крае» на 2019 - 2025 годы» во вновь построенных домах»

Во исполнение пункта 4.3.13 Соглашения о предоставлении субсидии муниципальному образованию Красноярского края из краевого бюджета № 49 от 26.01.2022 для обеспечения приемки приобретаемых  жилых помещений во вновь построенных домах в рамках программы утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 29.03.2019 № 144-п «Об утверждении региональной адресной программы Красноярского края «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Красноярском крае» на 2019 - 2025 годы», руководствуясь ст. 43, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Боготола от 01.03.2023 № 1070-п «О создании комиссии по приемке приобретаемых жилых помещений в целях реализации программы утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 29.03.2019 № 144-п «Об утверждении региональной адресной программы Красноярского края «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Красноярском крае» на 2019 - 2025 годы» во вновь построенных домах» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий полномочия
Главы города Боготола                                                                 А.А. Шитиков

Климец Татьяна Александровна
6-34-01
4 экз.

                                                                        Приложение
                                                                        к постановлению администрации
                                                                        города Боготола
[bookmark: _GoBack]                                                                        от «_18_» _09_ 2024 г. № 1054-п

СОСТАВ КОМИССИИ
по приемке приобретаемых жилых помещений в целях реализации программы утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 29.03.2019 № 144-п «Об утверждении региональной адресной программы Красноярского края «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Красноярском крае» на 2019 - 2025 годы» во вновь построенных домах

	Шитиков
Анатолий Анатольевич
	- исполняющий полномочия Главы города
  Боготола, председатель комиссии

	Морекаев
Андрей Николаевич
	- заместитель Главы города Боготола по
  общественно-политической работе,
  заместитель председателя комиссии

	Волченко
Ольга Викторовна
	- ведущий специалист отдела архитектуры,
  градостроительства, имущественных и
  земельных отношений администрации
  города Боготола, секретарь комиссии

Члены комиссии

	Бабушкин
Олег Алексеевич
	- главный инженер ООО «Боготольские
  коммунальные системы»

	Бровко
Александр Викторович
	- начальник Боготольского участка
  тепловых сетей и котельных установок
  Западного филиала АО «КрасЭко»

	Жолудев
Александр Александрович

	- старший инспектор ОНД и ПР по
  Боготольскому и Тюхтетскому району
  УНД и ПР ГУ МЧС России по
  Красноярскому краю

	Иванова
Алла Викторовна

	- ведущий специалист - юрист
  администрации города Боготола

	Куклина
Вера Алексеевна
	- председатель Совета ветеранов города
  Боготола

	Перфилов
Виктор Михайлович

	- член совета Общественной организации
  ветеранов (пенсионеров) войны, труда

	Рябченок
Александр Михайлович
	- председатель Боготольского городского
  Совета депутатов

	Слободян
Ольга Ивановна
	- руководитель территориального
  подразделения по западной группе
  районов Службы строительного надзора и
  жилищного контроля Красноярского края

	Одинцова
Татьяна Алексеевна

	- председатель Общественной палаты
  города Боготола

image1.png